



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2025 № 850-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 17.03.2025 № 203-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 17.03.2025 № 203-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области» (в редакции постановления Правительства Курской области от 21.05.2025 № 370-пп, от 26.08.2025 № 619-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Е. Чепик

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 20.11.2025 № 850-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Курской области от 17.03.2025 № 203-пп**

В приложении к указанному постановлению:

1) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Гушино Мантуровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «22047,71700» заменить цифрами «22246,64886»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «15380,06438» заменить цифрами «15578,99624»;

2) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. 1-е Засеймье Мантуровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «20294,13100» заменить цифрами «20493,06304»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «13626,24036» заменить цифрами «13825,17240»;

3) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Кривец Мантуровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «19589,12800» заменить цифрами «19788,05923»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «12921,23736» заменить цифрами «13120,16859»;

4) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Заречье Мантуровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «19689,37300» заменить цифрами «19888,30485»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «13021,48236» заменить цифрами «13220,41421»;

5) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Останино Мантуровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «20595,86600» заменить цифрами «20794,80156»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «13927,97536» заменить цифрами «14126,91092»;

6) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Свинец Мантуровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «20719,81200» заменить цифрами «20918,74338»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «14052,20928» заменить цифрами «14251,14066»;

7) по объекту «Отделение общей врачебной практики ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в с. Ястребовка Мантуровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «32840,85400» заменить цифрами «33049,43792»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «19768,86681» заменить цифрами «19977,45073»;

8) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Солнцевско-Мантуровская ЦРБ» в х. Заосколье Мантуровского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «19278,72800» заменить цифрами «19477,65936»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «12610,83736» заменить цифрами «12809,76872».